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Resultados

Informacion del evento SUMMER TEST RIDERSPIRIT PAKOSTA RIDER
Circuito Cartagena
Fecha 28/07/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:37.295
Media del dia 01:51.441
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.295
Tiempo medio grupo prueba 01:48.769
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:12.146
Tiempo medio grupo 02:12.814




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P266280 prueba 01:37.295 [ 01:37.295| 00:00.000 | 00:14.146 | 00:00.000 | 00:11.474 | 48
P274505 prueba 01:39.560 [ 00:02.264 | 00:02.264 | 00:11.881 | 00:02.264| 00:09.209| 54
P274509 prueba 01:41.776 [ 00:02.216 | 00:04.481 | 00:09.664 | 00:04.481 | 00:06.992 | 37
P274520 prueba 01:41.920 [ 00:00.144 | 00:04.625] 00:09.520 | 00:04.625 | 00:06.848 | 27
P274510 prueba 01:42.240 [ 00:00.319 | 00:04.944 | 00:09.201 | 00:04.944 | 00:06.529| 50
P286428 prueba 01:43.761 | 00:01.521 | 00:06.466 | 00:07.679 | 00:06.466 | 00:05.007| 29
P274519 prueba 01:44.504 [ 00:00.742 | 00:07.208 | 00:06.937 | 00:07.208 | 00:04.265 9
3442 prueba 01:44.837 [ 00:00.333 | 00:07.542 | 00:06.603 | 00:07.542| 00:03.931| 20
Cheke 78 prueba 01:44.914 [ 00:00.076 | 00:07.619 | 00:06.527 | 00:07.619 | 00:03.855| 20
P265991 prueba 01:45.712 | 00:00.798 | 00:08.417 | 00:05.728 | 00:08.417 | 00:03.056 11
P274512 prueba 01:48.274 [ 00:02.561 | 00:10.979| 00:03.166| 00:10.979 | 00:00.494| 34
P274501 prueba 01:53.648 | 00:05.374 | 00:16.353 | 00:02.207 | 00:16.353 | 00:04.879 1
P266207 prueba 01:54.381 [ 00:00.732 | 00:17.086| 00:02.939| 00:17.086 | 00:05.611 25
P274506 prueba 01:59.542 [ 00:05.160 | 00:22.247 | 00:08.100 | 00:22.247| 00:10.772| 54
P274507 prueba 02:00.168 [ 00:00.625 | 00:22.872| 00:08.726 | 00:22.872| 00:11.398 | 56
JavierPR 02:12.146 [ 00:11.978 | 00:34.851 | 00:20.705| 00:00.000 | 00:00.667 | 27
YerayPM 02:13.482 | 00:01.335| 00:36.187 | 00:22.040 | 00:01.335] 00:00.667| 34
P274503 prueba 02:17.773 [ 00:04.291 | 00:40.478 | 00:26.332| 00:40.478 | 00:29.004 | 27
P274511 prueba 05:33.630 [ 03:15.856 | 03:56.335| 03:42.188 | 03:56.335| 03:44.860 2
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